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- en ny definisjon på racksikkerhet

Bestill Rittals produktkatalog via epost/fax eller via
www.rittal.no/support/ idag:

Fax hotline: +47 67 91 23 23
Epost: rittal@rittal.no

Hvor avhengig er du av ditt IT utstyr?

Dataprosessorer har de seneste 10 årene fordoblet sin
regnekapasitet i gjennomsnitt hver 18 måned. 

Som et resultat av dette stilles det i dag høyere krav til
nedkjøling av komponentene enn vi har vært vant til for
bare et par år siden. 

Varm luft fra servere møter kald luft fra kjøleanlegget,
dette kan gi kondens eller feil luftfuktighet. 

Har du rett luftfuktighet i ditt datarack?
Driftstans i kjøleanlegg får direkte innvirkning på IT-
utstyret i form av driftsforstyrrelser eller i verste fall full
stopp på grunn av datahavari.

http://www.rittal.no

Oppdages dette i tide? 
Varsles IT-ansvarlig eller vaktpersonell i tide?

Med CMC-TC blir riktig personell raskt alarmert og pres-
entert  problemet direkte via nettverket. Et enkelt grenses-
nitt gjør det mulig å se sammenhengen mellom driftsfor-
styrrelser og for eksempel feil temperatur. CMC-TC er et
modulært og fullt skalerbart overvåkingsystem. Det har et
plug & play grensesnitt. CMC-TC benytter standard proto-
koller (SNMP) for integrasjon inn i de fleste management
system. Oppkobling mot CMC-TC er sikret med både https
og SSH.

Via den innebygde webserveren i CMC-TC har du full over-
sikt. DU bestemmer selv om det skal være tilgang kun via
ditt lokalnett eller internett. Programmering av systemet
gjøres raskt via konsoll eller internett.

Skreddersydd programvare for konfigurering av CMC-TC
medfølger, som også benyttes til logging, sending av mel-
dinger, sending av SMS etc.

CMC-TC systemet har sensorer som enkelt og sømløst
kan overvåke blant annet: temperatur, vann, luftfuktighet,
adgangskontroll, bevegelse, røyutvikling m.m. 

Ønsker du mer informasjon om CMC-TC eller en 
demonstrasjon på hvordan CMC-TC kan gi deg 
tilbake kontrollen over hva som skjer i dine rack?

Ta kontakt med oss i dag!

Basic CMC-TC Pakke:
Basic pakken inneholder alt utstyr som trengs for å starte
overvåkning av et rom, et rack eller andre installasjoner. 
Basic pakken kommer standard med en temperatursensor.
Veil. pris: 9310.-

CMC-TC



Ønsker du mer informasjon?

Ring vår kundeservice eller besøk oss på vår hjemmeside - der kan du
bestille kataloger og få mer informasjon om Rittals produkter og nyheter.
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7320820 GSM-enhet for overføring av meldinger via mobilnettet* 6837.-
7320830 ISDN-enhet for overføring av meldinger via fastnettet* 6015.-
7320230 Klimaenhet for fjernstyring av klimaappater* 2415.-
7320220 Adgangsensor for fjernstyring av dørsystemer* 2407.-

http://www.rittal.no

Art.Nr.       Beskrivelse Pris

7200221 Programmeringskabel, for tilkobling mot CMC-TC via serielt PC-grensesnitt 388.-

7320440 Montasjeenhet  1U, med plass til tre CMC-TC enheter 406.-

7320560 Røykvarsler, optisk type 1946.-

7320510 Fuktighetssensor, måler den relative luftfuktigheten i et miljø 2632.-

7320550 Luftstrømsovervåker, kan overvåke f.eks. luft ut fra kjøler eller vifteenhet 1527.-

7320540 Hærverk-sensor,  registrerer hvis f.eks. glasset i et rack blir knust 228.-

7320530 Adgangs-sensor, kan overvåke f.eks. dører, sidevegger m.m 841.-

Tilbehøret over er kun et lite utvalg av hvilke sensorer og tilbehør som kan bestilles til CMC-TC ta kontakt med 
oss for komplett liste. (* Basic CMC-TC pakke nødvendig i tillegg)                  Priser med forbehold om trykkfeil

Tilbehør     Gyldig f.om. 01.01.07

Ny programvare, større datakraft, høy tilgjengelighet -

Det er fremtidens nye utfordringer for den fysiske 

IT-infrastrukturen. Rittal har løsningen! - www.rimatrix5.no


